
O03ň-t>iA"*' ^

Smlouva o nájmu

uzavřená podle § 2201 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znáni pozdějších předpisů

Mezí smluvními stranami:

Pronajimatel:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonin

IČO: 00226637 DIČ:CZ00226637

zapsaná u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 1228

zastoupená Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem nemocnice

bankovní spojeni: 

a

Nájemce:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČO: 00226912, DIČ: CZ00226912

vedená u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 1230

zastoupená MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem nemocnice

kontaktní osoba:

se uzavírá tato 
smlouva o nájmu:

Preambule

Smluvní strany prohlašuji, že jsou oprávněny uzavřít tuto smlouvu a řádně plnit závazky v nl obsažené, a že 
splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené právními předpisy a touto smlouvou.

I.
Předmět nájmu

Pronajimatel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitou věc. a to:

RDG přistroj s C ramenem Arcadis Vařič, výrobní číslo 12297 {dále jen „předmět nájmu" nebo „přistroj").

S přístrojem pronajímatel nájemci předává doklady týkající se zákonných požadavků pro jeho provoz, tj. 
prohlášeni o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze v českém jazyce v písemné nebo elektronické podobě, 
zaškoleni (dále jen „předmět nájmu" nebo „přistroj").

Pronajímatel dává do nájmu nájemci shora uvedený přistroj a nájemce přistroj do nájmu přijímá a bude jej uživat 
za podmínek, které jsou ve smlouvě dále uvedeny. Nájemce se zavazuje předmět nájmu vrátit pronajímateli, 
jakmile jej nebude potřebovat, nejpozději však do konce sjednané doby.



.

O předání a převzetí předmětu nájmu a příslušných dokladů sepíšou strany písemný protokol, který se po jeho 
vyhotovení stane nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha 6.2. Předmět nájmu bude užíván na pracovišti: 
Nemocnice Kyjov,..............................

Kontaktními osobami ve věci předmětu nájmu budou:

za pronajimatele:

II.
Nájemné

Smluvní strany sjednávají cenu nájmu ve výši 1.000,- Kč bez DPH / měsíc.

Nájemce se zavazuje zaplatit pronajimateli nájemné za pronájem přístroje bezhotovostním převodem na bankovní 
účet pronajimatele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené pronajímatelem vždy po uplynutí 
kalendářního měsíce trvání nájmu. Splatnost faktur činí nejvýše 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
nájemci. E-mailová adresa pro doručení faktury: 

V připadě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je nájemce oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět pronajimateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Důvody vrácení sdělí 
nájemce pronajímateli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 
pronajimatel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

III.
Podmínky nájmu

Touto smlouvou pronajímatel dává předmět nájmu do nájmu uvedený v čl. I. Této smlouvy nájemci, a to na dobu 
určitou, od 1.1.2024 do 31.3.2024. Pronajímatel předmět nájmu pronajímá nájemci za účelem vyřešení 
havarijního stavu. Jedná se o nájem přístroje mezi příspěvkovými organizacemi stejného zřizovatele.

Po dobu, po kterou bude nájemce na základě této smlouvy předmět nájmu užívat, je povinen užívat jej řádně 
v souladu s jeho účelem a dle podmínek této smlouvy. Dále je nájemce povinen chránit přístroj před poškozením, 
odcizením nebo zničením.

Během sjednané doby nájmu není nájemce oprávněn přenechat přistroj k užíváni třetí osobě. Porušeni tohoto 
zákazu zakládá právo pronajímatele žádat vrácení přístroje před skončením stanovené doby nájmu dle této 
smlouvy. Bez souhlasu pronajímatele není nájemce oprávněn přemisťovat přistroj na jiné místo.

Podpisem smlouvy nájemce současně prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem. Nájemce se zavazuje, že 
si zajistí proškoleni obsluhy na vlastni náklady.

Nájemce nese zodpovědnost za škody způsobené na přístroji a zavazuje se k jejich uhrazení.

Nájemce se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním přístroje a zajistit měřeni přístroje na pracovišti 
(např. zkouška dlouhodobé stability a BTK).



4 V>
* fl

IV.
Ostatní ujednáni

Nájem může být jednostranně nájemcem vypovězen s dvoudenní výpovědní lhůtou.

Obsah této smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze na základě písemného, vzájemně odsouhlaseného dodatku.

Tam, kde smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinností smluvních stran občanský zákoník 
v platném zněni.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrž! po jednom.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem současného podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzuji svými 
podpisy.

2. 02. 2024 1 3, 02. 2024
V Hodoníně dne V Kyjově dne



>V> - 'v .
V



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

I i
Předávací protokol

Předávající organizace:
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Purkyňova 2731/11 
695 01 Hodonín

Přebírající organizace:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Strážovská 1247/22 
697 01 Kyjov

za organizaci předal: za oddělení 

Předávající a přebírající prohlašuji, že jsou seznámeni se stavem přístroje.

Přistroj nevykazuje žádnou závadu ani neni vizuálně poškozen.

Název přístroje: RDG přístroj s C ramenem

Typ přístroje: Arcadis Vaříc

Výrobní číslo: 12297

Inventární číslo: K*H

21.2.2024
Datum vystavení 
předávacího protokolu :

Výtisk předán :
1 x pro předávajícího 
1 x pro přebírajícího

Tel.
Fax.
E-mai1

Bank spojen!
c účtu

ID 

IČO' 00226912 
DIČ: CZ0U225912 

www nemkyj cz

Z-ipsaná v obchodním rejstříku <i Kmjske’<o soudu v Smě oddíl Pr v-ozka 1230




